kl ei ne fond oude dui ven

18- 06- 24

TEAM HOOYMANS. BE
DENCLF- VERACHTERT
COMB FAES-W LS
GERI NCKX PETER

MOL
GEEL

MOL- RAUW

MOL

CLAES PATRI CK EN LEO MCOL

HOOYBERGS GEBR
VANSAET MARI O
MERTENS WALTER
VAN ROY- PHI LI PSEN
VERKOEYEN YVO
LI EVENS FREDDY

KAERS JAN

ENCGELEN ROGER

VOS EDDY

VAN DER AUVERA JAN
PRI NSEN MARI O

LI EVENS MARC
MASSET- VERHEYEN
VAN GESTEL P&J&J
TAELS PAUL

LUYCKX RAF & LARS
Bl NNEMANS- V. D. \EYER
BOONS PETER

HANNES BENNY

CAVPS EDDY

AERTS JULI EN & TOM
GEUKENS JUUL
VERVEI REN BART
PEETERS ALFONS

DE BRUYN- VAN REET

MOL

MOL

MOL
BALEN
MOL
BALEN
MOL
DESSEL
MOL
MEERHOUT
VESTERLO
BALEN
BALEN
RETI E
GEEL
GEEL
GEEL

MOL

GEEL

El NDHOUT
MOL



kl eine fond jaarlingen

18- 06- 24

HOOYBERGS GEBR
COMB FAES-W LS
TEAM HOOYMANS. BE
VAN GESTEL P&J&J
ENGELEN ROGER
MOLENBERGHS JO
HOUTMEYERS LUCAS
VAN HERCK DI RK
MERTENS WALTER
DE BRUYN- VAN REET
VANSAET MARI O
LUYCKX RAF & LARS
SW NNEN- JACOBS

LI EVENS MARC

GERI NCKX PETER
JANSSENS- THAELS
MASSET- VERHEYEN
PRI NSEN MARI O
VERKOEYEN YVO
VERMEULEN JCS
DENCLF- VERACHTERT

AERTS JULI EN & TOM
KEMPENEERS VALERE &D
VAN DER AUVERA JAN

KAERS JAN
TAELS PAUL

RETI E
DESSEL
MOL
LAAKDAL
GEEL

MOL
BALEN
MOL

GEEL
MEERHOUT
BALEN
MOL

GEEL
BALEN
VESTERLO
MOL
MEERHOUT
GEEL

MOL
VESTERLO
MEERHOUT



asdui f kl ei ne fond oude dui ven

18- 06- 24

1 TEAM HOOYMANS. BE
2 TEAM HOOYNMANS. BE
3 TEAM HOOYNMANS. BE
4 COMB FAES-W LS

5 TEAM HOOYNMANS. BE
6 TEAM HOOYNMANS. BE
7 HOOYBERGS GEBR

8 DENOLF- VERACHTERT
9 TEAM HOOYNMANS. BE
10 TEAM HOOYNMANS. BE
11 MERTENS WALTER

12 CLAES PATRI CK EN LEO
13 CLAES PATRI CK EN LEO
14 DENOLF- VERACHTERT
15 COMB FAES-W LS

16 TEAM HOOYNMANS. BE
17 GERI NCKX PETER

18 MERTENS WALTER

19 ENGELEN ROCGER
20 TEAM HOOYMANS. BE
21 VAN ROY- PHI LI PSEN
22 COMB FAES-W LS
23 ENGELEN ROCGER
24 TEAM HOOYMANS. BE
25 ENGELEN ROCGER
26 HOOYBERGS GEBR
27 COMB FAES-W LS
28 ENGELEN ROCGER
29 MERTENS WALTER
30 COMB FAES-W LS

855914522
130113421
130124721
618677721
855920822
855907822
607245922
618180921
855916122
855919522
607175622
618583621
605323322
603961522
616954920
130239121
607091222
617554722
609457521
855903322
618640421
616954220
609173822
855907022
609172422
618623721
618476621
601916420
618638521
616960620



asdui f kleine fond jaarlingen

18- 06- 24

HOOYBERGS GEBR
HOOYBERGS GEBR
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
HOOYBERGS GEBR
TEAM HOOYMANS. BE
COMB FAES-W LS
GERI NCKX PETER
VAN HERCK DI RK
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
MERTENS WALTER
ENGELEN ROGER
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
COMB FAES-W LS
VAN GESTEL P&J&J
MERTENS WALTER
COMB FAES-W LS
TEAM HOOYMANS. BE
MOLENBERGHS JO
TEAM HOOYMANS. BE
TEAM HOOYMANS. BE
HOOYBERGS GEBR
VANSAET MARI O
LUYCKX RAF & LARS
TEAM HOOYMANS. BE

604873823
604880223
940741223
940732623
604870123
940726423
620171223
604927523
608424623
940836623
940713123
604969523
604773223
940718923
940744523
940741923
940829923
940831923
604865023
613590223
620181723
604864723
940828723
615981623
940843223
940724623
604885023
604910423
604732323
940829723



al genmeen kanpi oen kl ei ne fond

18- 06- 24

TEAM HOOYMANS. BE
COMB FAES-W LS
HOOYBERGS GEBR
DENCLF- VERACHTERT
GERI NCKX PETER
MERTENS WALTER
VANSAET MARI O
ENGELEN ROGER
CLAES PATRI CK EN LEO
VAN GESTEL P&J&J
VERKOEYEN YVO
VAN ROY- PHI LI PSEN
MOLENBERGHS JO
HOUTMEYERS LUCAS
VAN HERCK DI RK

LI EVENS MARC
LUYCKX RAF & LARS
PRI NSEN MARI O

LI EVENS FREDDY
MASSET- VERHEYEN

KAERS JAN

DE BRUYN- VAN REET

VOS EDDY

VAN DER AUVERA JAN
SW NNEN- JACOBS
JANSSENS- THAELS
TAELS PAUL

Bl NNEMANS- V. D. VEYER
BOONS PETER

MOL

MOL- RAUW
MOL

GEEL

MOL

MOL

MOL
DESSEL
MOL
RETI E
MOL
BALEN
MOL
LAAKDAL
GEEL
BALEN
GEEL
VESTERLO
BALEN
BALEN
MOL
BALEN
MOL
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
GEEL
GEEL

MOL

AERTS JULIEN & TOM  MOL



grote fond oude duiven

18- 06- 24

Bl NNEMANS- V. D. VEYER
VAN DER AUVERA JAN
VAN GESTEL P&J&J

VOS EDDY

MASSET- VERHEYEN

LI EVENS MARC

TEAM HOOYMANS. BE
VAN GOWPEL JAN & JEN
MERTENS WALTER
BOONS PETER

LUYCKX RAF & LARS
COMB FAES-W LS
HANNES BENNY

AERTS JULI EN & TOM
CLAES- NEVELSTEEN
TAELS PAUL



asdui f grote fond oude duiven 18-06-24

pl Naam Geneent e Ri ngnunmer Tot al en
1 VOS EDDY MOL 607300922 10 3.7736
2 MASSET- VERHEYEN BALEN 605443522 9 4.7170
3 LI EVENS NMARC BALEN 616923520 9 5. 4054
4 TEAM HOOYNMANS. BE MOL 102144219 9 5. 6604
5 BI NNEMANS- V. D. WEYER GEEL 617187620 9 6. 6038
6 Bl NNEMANS- V. D. WEYER GEEL 604447819 9 8.1081
7 VAN GOVPEL JAN & JEN MOL 607429622 8 7.5472
8 VAN GOWPEL JAN & JEN MOL 616914720 8 8. 4906
9 TEAM HOOYMANS. BE MOL 856164522 8 9. 4340
10 VAN DER AUVERA JAN VEERHOUT 617934721 8 10. 3774
11 BOONS PETER MOL 605259622 8 10.8108
12 MERTENS WALTER MOL 607177522 7 11. 3208
13 VAN GESTEL P&J&J RETI E 617028019 7 12. 2642
14 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 607008222 7 13. 2075
15 LUYCKX RAF & LARS GEEL 607025822 7 13.5135
16 AERTS JULIEN & TOM MOL 618548021 6 14. 1509
17 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 624800020 6 15. 0943
18 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 616917120 6 16. 0377
19 VERKOEYEN YVO MOL 607377022 6 16.2162
20 VAN DER AUVERA JAN VEERHOUT 605569322 6 18. 9189
21 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 604092818 5 17.9245
22 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 617414820 5 18. 8679
23 VAN GOMPEL JAN & JEN MOL 607008822 5 19. 8113
24 VAN GESTEL P&J&J RETI E 609039720 5 20.7547
25 AERTS JULIEN & TOM MOL 617242120 5 21. 6216
26 COVMB FAES-W LS MOL- RAUW 618679221 4 21.6981
27 BI NNEMANS- V. D. WEYER GEEL 620221621 4 22.6415
28 HANNES BENNY GEEL 623347320 4  23.5849
29 AERTS JULIEN & TOM ML 617238320 4 24.3243
30 BI NNEMANS- V. D. WEYER GEEL 618517321 3 24.5283



al genmeen kanpi oen grote fond 18-06-24

pl Naam Geneent e Tot al en
1 BI NNEMANS- V. D. WEYER GEEL 22 37.3534
2 VAN DER AUVMERA JAN VEERHOUT 14 29. 2963
3 VAN CGESTEL P&J&J RETI E 12 33.0189
4 VOS EDDY MOL 10 3.7736
5 MASSET- VERHEYEN BALEN 9 4.7170
6 LI EVENS MARC BALEN 9 5. 4054
7 TEAM HOOYNMANS. BE MOL 9 5. 6604
8 VAN GOWPEL JAN & JEN MOL 9 40. 5660
9 MERTENS WALTER MOL 9 43. 7532
10 BOONS PETER MOL 8 10. 8108
11 LUYCKX RAF & LARS GEEL 7 13. 5135
12 COVB FAES-W LS MOL- RAUW 4 21.6981
13 HANNES BENNY GEEL 4 23. 5849
14 AERTS JULIEN & TOM MOL 4 24. 3243
15 CLAES- NEVELSTEEN GEEL 3 26. 4151
16 TAELS PAUL GEEL 3 63. 4370



